

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
จ้างปรับปรุงถนนสาย สต.ถ.1-0022 บ้านฝาง 120 - บ้านฝาง 42 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างปรับปรุงถนนสาย สต.ถ.1 - 0022 บ้านฝาง 120 - บ้านฝาง 42
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,200,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1.000 กิโลเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 3,925,957.78 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 เรวดี หมดสกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ  
7.2 อุเทน สะอิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ  
7.3 พงศกร ไพชำนาญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงถนนสาย สด.ถ.1-0022 บ้านฝั่ง 120 - บ้านฝั่ง 42 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานวางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	990.000	1.80	1,782.00	1.3848	2.49	2,467.71
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	5,952.000	15.12	89,994.24	1.3848	20.93	124,624.02
3	1.3.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ม.	24.000	2,811.59	67,478.16	1.3848	3,893.48	93,443.75

เรวัตี หมายาสกุล

24 เมษายน 2567 13:39:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงถนนสาย สด.ถ.1-0022 บ้านฝั่ง 120 - บ้านฝั่ง 42 โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพริมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,270,000	775.60	985,012.00	1.3848	1,074.05	1,364,044.61
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,952,000	36.40	216,652.80	1.3848	50.40	300,020.79
6	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	48,000	15.98	767.04	1.3848	22.12	1,062.19
7	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,952,000	229.35	1,365,091.20	1.3848	317.60	1,890,378.29
8	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	48,000	226.22	10,858.56	1.3848	313.26	15,036.93

เรวัตี หนวดสกุล

24 เมษายน 2567 13:39:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงถนนสาย สด.ถ.1-0022 บ้านฝาง 120 - บ้านฝาง 42 โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 หลักริโกลเมตร (KILOMETER STONE)	หลักริ	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3848	2,686.51	2,686.51
10	4.2 หลักริออกค่าแท่งทอง คลส.	หลักริ	4.000	590.00	2,360.00	1.3848	817.03	3,268.12
11	4.3 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ป้ายเตือน ต.1 - ต.27 , ต.75	แผ่น	6.000	820.00	4,920.00	1.3848	1,135.53	6,813.21
12	4.4 เสอป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม.	ต้น	6.000	2,160.00	12,960.00	1.3848	2,991.16	17,947.00
13	4.5 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ป้ายบังคับ บ.33	แผ่น	2.000	710.00	1,420.00	1.3848	983.20	1,966.41
14	4.6 เสอป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (เฉพาะป้ายบังคับ บ.33)	ต้น	2.600	2,100.00	4,200.00	1.3848	2,908.08	5,816.16
15	4.7 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.7.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	240.000	290.00	69,600.00	1.3848	401.59	96,582.08
<b>รวมราคากลาง</b>							<b>3,925,957.78</b>	

เรวัตี หนวดสักถ

24 เมษายน 2567 13:39:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำนวนปรับปรุงถนนสาย ศต.ถ.1-0022 บ้านดั่ง 120 - บ้านดั่ง 42 โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล



( อุเทน สะอิ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( เหวตี หมดสกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พงศกร ไชษานาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายสัมฤทธิ์ เสียงประสิทธิ์ )

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

1 พ.ค. 2567

เรวัต หมดสกุล

24 เมษายน 2567